

Årsredovisning

för

Prima Logistik Nord AB

559042-5012

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prima Logistik Nord AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund 2026-02-26


Fredrik Fjellström

Årsredovisning
för
Prima Logistik Nord AB
559042-5012
Räkenskapsåret
2025

A handwritten signature in black ink, located in the bottom right corner of the page. The signature is stylized and appears to consist of several characters, possibly initials or a name.

Styrelsen och verkställande direktören för Prima Logistik Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget håller fast vid sin ursprungliga affärsidé som är att transportera flis, fast-bränsle och sågade trävaror mellannorrland. Det geografiska området är utvidgat till hela Norrland samt norra Svealand. Vi kör även övrigt gods som passar in på befintlig fordonsflotta. Vi fortsätter att vara konkurrensförmåga med låga administrativa kostnader, överlägsen tillgänglighet och moderna fordon med egen kompetent personal.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade med ca 2%. Fallande bränslepriser påverkade omsättningen med cirka -4%. Lönsamheten är fortsatt tillfredsställande. Andelen övriga rörelseintäkter är lägre mot föregående år med ca 1 200 KKR. Investeringarna under året inskränker sig till ett ekipage som vi har finansierat själva. Verksamheten som är väldigt beroende av goda relationer med våra kunder, medarbetare och leverantörer har fungerat väldigt bra även 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	34 037	34 858	32 532	26 794
Resultat efter finansiella poster	4 093	6 153	4 421	4 832
Soliditet (%)	62,6	64,5	65,5	59,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	7 836 079	2 439 241	10 575 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 439 241	-2 439 241	0
Årets resultat			2 593 369	2 593 369
Belopp vid årets utgång	300 000	8 275 320	2 593 369	11 168 689



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 275 320
årets vinst	2 593 369
	10 868 689
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (666,66 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	8 868 689
	10 868 689

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

7

Stres
AB
AF

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		34 037 356	34 858 269
Övriga rörelseintäkter		520 530	1 750 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 557 886	36 608 304

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-15 332 446	-16 045 089
Övriga externa kostnader		-1 655 901	-1 226 721
Personalkostnader	2	-9 562 212	-9 654 905
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 907 382	-3 514 043
Summa rörelsekostnader		-30 457 941	-30 440 758
Rörelseresultat		4 099 945	6 167 546

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107 658	139 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 531	-154 049
Summa finansiella poster		-6 873	-14 108
Resultat efter finansiella poster		4 093 072	6 153 438

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-444 000	-790 000
Förändring av överavskrivningar		-305 328	-2 236 368
Summa bokslutsdispositioner		-749 328	-3 026 368
Resultat före skatt		3 343 744	3 127 070

Skatter

Skatt på årets resultat		-750 375	-687 829
Årets resultat		2 593 369	2 439 241

[Handwritten signatures]

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 685 154

15 993 552

Summa materiella anläggningstillgångar

15 685 154

15 993 552

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

19 685 154

15 993 552

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 759 890

3 045 984

Fordringar hos koncernföretag

61 563

44 375

Övriga fordringar

0

157 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

712 163

636 667

Summa kortfristiga fordringar

4 533 616

3 884 026

Kassa och bank

Kassa och bank

9 190 958

10 735 156

Summa kassa och bank

9 190 958

10 735 156

Summa omsättningstillgångar

13 724 574

14 619 182

SUMMA TILLGÅNGAR

33 409 728

30 612 734

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 275 320

7 836 079

Årets resultat

2 593 369

2 439 241

Summa fritt eget kapital

10 868 689

10 275 320

Summa eget kapital

11 168 689

10 575 320

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 531 330

5 087 330

Akkumulerade överavskrivningar

6 757 816

6 452 488

Summa obeskattade reserver

12 289 146

11 539 818

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 529 814

2 465 598

Summa långfristiga skulder

1 529 814

2 465 598

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

935 784

935 784

Leverantörsskulder

3 977 144

1 698 362

Skatteskulder

328 181

416 448

Övriga skulder

1 313 846

1 275 949

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 867 124

1 705 455

Summa kortfristiga skulder

8 422 079

6 031 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 409 728

30 612 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 2-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 681 442	17 414 132
Inköp	4 512 274	10 887 309
Försäljningar/utrangeringar	-2 174 500	-8 619 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 019 216	19 681 442
Ingående avskrivningar	-3 687 890	-5 755 231
Försäljningar/utrangeringar	1 261 210	5 581 384
Årets avskrivningar	-3 907 382	-3 514 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 334 062	-3 687 890
Utgående redovisat värde	15 685 154	15 993 552



Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	4 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	0
Utgående redovisat värde	4 000 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	0	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 043 546	3 880 152
	3 043 546	4 380 152

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Östersund 2026-02-26



Fredrik Fjellström
Verkställande direktör



Andreas Fjellström




Alexander Fjellström

Vår revisionsberättelse har lämnats 26/2 2026

Edlund & Partners



Jens Edlund
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 
